LJ

CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO
Estado do Espirito Santo

PORTARIA CMF N° 017/2025

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE
SERVIDOR DE CARGO DE
PROVIMENTO EM COMISSÃO.

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO, ESTADO DO
ESPIRITO SANTO, usando de suas atribuições que lhe conferem o artigo 25, inciso
II da Lei Orgânica Municipal e artigo 24, inciso Ill, alínea "a" do Regimento Interno, e

Considerando, o dever constitucional do presidente de zelar pelo bom
funcionamento da Câmara e alcançar eficácia e eficiência administrativa,

RESOLVE:

Art.  1° - Nomear TAYNARA FERREIRA PAIXÃO para ocupar o
cargo de provimento em comissão de Assessor de Mandato Parlamentar,  REF CC-7,
constante da tabela de vencimentos do Anexo II da Lei Municipal n°699/10.

Art.  2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
FUNDÃO, EM 09 DE JANEIRO DE 20 5.

VILCIMAR CORREA
Presidente da  Camara

Bienio 2025-2026

CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO/ES
Publicado no  site  da Câmara e Mural em

09 de .aneiro de 2025

I.ivia Miranda Ramos
Matricula 327

Rua Silo  José  n." 135. 1"  andar.  Centro - Funda/1S - 	29185-000 - Tel.: 3267.1428 Tel.l'av 3267.1339 — Site:

w.caintirallindao.cN.2,ov.br  - 	cmfes a camarafundao.cs.go‘ .11r

	Page 1